
Santa Engracia, 125. 28003 Madrid

www.canaldeisabelsegunda.es

C
an

al
 d

e 
Is

ab
el

 II
, S

.A
., 

M
.P

. I
n

sc
ri

ta
 e

n
 e

l R
e

gi
st

ro
 M

e
rc

an
ti

l d
e

 M
ad

ri
d

 a
l T

o
m

o
 2

9
.7

33
, F

o
lio

 8
6,

 S
ec

ci
ó

n
 8

, H
o

ja
 M

-5
3

4
9

2
9.

 In
sc

ri
p

ci
ó

n
 1

ª.
 D

e
n

o
m

in
ac

ió
n

 e
n

 in
sc

ri
p

ci
ó

n
 1

26
, N

IF
 A

8
6

4
8

8
0

87
, D

o
m

ic
ili

o
 S

o
ci

al
: 

C
/ 

Sa
n

ta
 E

n
gr

ac
ia

, 1
2

5,
 2

8
0

0
3 

M
ad

ri
d

.

MODIFICACIÓN DEL CONTRATO DEL PROCEDIMIENTO Nº 241/2016

Canal de Isabel II, S.A., M.P. ha acordado el día 30 de junio de 2022 la modificación (nº 5) del contrato del 

procedimiento de licitación nº 241/2016 relativo a las “OBRAS DEL PROYECTO CONSTRUCTIVO DE ACTUACIONES 
DE MEJORA EN LA ETAP DE SANTILLANA (MADRID)”.

MODIFICACIÓN DEL CONTRATO

Fecha 

aprobación

Nº 

modificación

NIF 

contratista

Nombre o razón social 

contratista

Importe 

modificación

(sin IVA)

Importe 

modificación

(con IVA)

Variación

plazo 

ejecución

30.06.2022 5 A15139314 DRAGADOS, S.A. 146.548,33 177.323,48
Sin variación 

del plazo

Subdirector de Contratación

Canal de Isabel II, S.A., M.P.

Firmado electronicamente por GONZALO BARDÓN FERNÁNDEZ-
PACHECO Subdirector de Contratación (R:A86488087) el día
25/01/2023
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